
 

 
Gmina Dąbrowa Biskupia, ul. Topolowa 2, 88-133 Dąbrowa Biskupia 

Strona 1 z 1 
 

 
 

Modernizacja dróg gminnych (wewnętrznych) w Przybysławiu, gmina Dąbrowa 

Biskupia.  

nr referencyjny: ORG.271.13.2023 

 

Dąbrowa Biskupia, 11 sierpnia 2023 r. 

ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Dąbrowa Biskupia 

ul. Topolowa 2 

88-133 Dąbrowa Biskupia 

 

Dotyczy sprawy: ORG.271.13.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) informuje, że oferty w wyznaczonym terminie złożyli: 

Nr 
oferty 

Wykonawca  
Cena  

(w zł brutto)  
Okres przedłużenia  

gwarancji  

1. 

P.P.H.U SZEWBUD 
Ryszard Szewczyk 
Popowicka 36, 88 - 100 

Inowrocław 

253 204,97 zł 
brutto 

24 miesiące 

2. 

PROFI-EKO SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
PLAC KONESERA 12, 03 - 736 

WARSZAWA 

338 250,00 zł 
brutto 

24 miesiące 

3. 

Przedsiębiorstwo 
Inżynieryjno Drogowe sp. z 

o.o. 
Olsza 3, 88 - 300 Mogilno 

307 214,03 zł 
brutto 

24 miesiące 

4. 

Przedsiębiorstwo Handlowo 
– Usługowe „TRANS-POM” 

Piotr Pomagier 
ul. Niepodległości 44, 88 - 150 

Kruszwica 

286 984,03 zł 
brutto 

24 miesiące 

 

 


